
0I -0t- ?[2t MR
nroj:$4-11 _S- lbe4o UMfuffiM

SARAJEVO
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), Llana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 13113), dlan24. stav L Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 0l .02.2023 . godine) na prrjedlog Komisije za j avnu nabavku IzvjeStaj br. I 0-l3 -4-

l3ll9-3 od 05.04.2024. godine. V.D. Generalni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavku rezewnih dijelova sa ugradnjom u svrhu servisiranja mamografa 3I)imensions proizvodata
Hologic lociranog na Klinici za radiologiju KCUS-a"

Prihvata se prijedlog Komisije, po lzvjeitaju br. l0-33-4-13139-3 od 05.04.2024. godine, nakon provedenog

postupkajavne nabavke rezervnih dijelova sa ugradnjom u svrhu servisiranja mamografa 3Dimensions proizvodaia

Hologic lociranog na Klinici za radiologiju KCUS-a putem otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na

portalu e-nabavke dana 15.03.2024. godine pod brojem obavjeStenja 893- l- I-79-3-289124 i rgovor dodjeljuje
najpovoljnijem ponuilaiu:

MEDIAL GRUPA d.o.o. Saraievo
,,Nabavka rezervnih dijelova sa ugradnjom u svrhu servisiranja mamografa 3Dimensions proizvoilada Hologic
Iociranog na Klinici za radiologiju KCUS-a

Rb Naziv rezervnih dijelova i usluga Kat. broj Ko lid ina

Jedinidna
cijena bez

PDV-a (u KM)

I
RTG cijev za rnamograf 3Dimensions
proizvidaia Hologic-M I I 3T

MELOI:I06FRU ili
ckviralent

74.936.00

2. Usluge servisiranja- ugradnja ipuStanje u rad 3.500,00

U kupno bez PDV-a 78.436,00

Ukupna vrijednost nabavke: 78.436,00 KM bez PDV-a + PDV 13.334,12 KIII = 91.770,12 KM sa PDV-om
- Cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, izraZene u KM i podrazumijevaju isporuku i ugradnju.
- Plaianje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje i ispostavljanja fakture.
- Garantni rok za predmetnu nabavku je 3 (tri) rnjeseca i tede od dana ugradnje.
- Dobavljad se obavezuje da 6e predmet nabavke izvrSiti u roku od l5 (petnaest) dana od dana potpisivanja

ugovora i dostavljanja narudZbenice .

II
lzabrani ponuilaii duZarri su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene

kopije dokaza traZene taikom 4.1. Tenderske dokurnentacije, ukolrko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom lzjavorn ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca rccunajuci od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ce objavljena na web stranici KCUS-a. kao i dostavliena

ponudadima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZf,NJE
skladu sa Odlukom KCUS-a broj: 58-ll-3-9944-l od 15.03.2024. godine, putem otvorenog postupka pokreuLrt
postupak javne nabavke za .,Nabavku rezervnih dijelova sa ugradnjom u svrhu servisiranja rnamograta

U
je

(9/.J,*l,L+



lDjl:l:iglt proizvodada Hologic lociranog na Klinici za radiologijLr KCUS-a". procijenjena vrijednost nabavke
je 78.500,00 KM bez PDV-a. Predvidenoje zakljuiivanje jednokratnog ugovora.

Nabavka je. planirana Planom javnih nabavki za 2024. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 136 (Odluka o
usvajanju Planajavnih nabavki KCUS-a za 2024 godinu, broj: 58124 br. protokola 65-04-4-3780 od 30.0t.2024.
god ine).

Uslovi plaianja predvicleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvrsenja ugovorenih obaveza od strane
dobavljada i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knj igovod-stvene i planske poslove br.
56-t t-3-6066t24).

Na-osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzela
su 3 (tri) potencijalna ponudada: EKAPIJA DOO , BBS EUROPE i MEDIAa CnUpa i.o.o

Do.krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 10,30 sati dana 05.04.2024. godine na Protokol Klindkog centra
Univerziteta u Sarajevu zaprimljena je I (jedna) ponuda ponudada i ro:

PODACI IZ PONUDT] l.
Naziv ponudada MEDIAL GRUPA d.o.o. Sarajevo
Broj i datum ponude
(Stoje evidentirano zapisnikom o zaprimanju
ponuda br. I0-33-4-13139 od 05.04. 2024. eodine)

l0-l l-3-12906 od 04.04.2024. godine u l2 h i38 rnin

Cijcna ponrrdc be, PDV-I ( KM) 78.436.00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-11698 od 28.03.2024.godine je izvrsila detaljnu analizu iocjenu
ponude iZapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br. l0-33-4-13139-2 od 05.04.2024. godin" konstatovali da
dostavljena ponuda ponutlada MEDIAL GRUPA d.o.o. Sarajevo u porpunosri ispunjava uslove definisane
tenderskom dokumentacijom, formalno-pravno je ispravna, prihvatljiva i udeswuje u daljem toku postupka
nabavke.
Za ovaj postupak javne nabavke planiranoje provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojern je regLrlisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sluia.ju prijenra
jedne prihvatljive ponude, postupak nabavke za,,Nabavku rezervnih dijelova sa ugradnjom u svrhu sen isiianja
mamografa 3Ditnensions proizvodada Hologic lociranog na Klinici za radiologiju KCUS-a" se okondava u sklaJu
sa dlanom 69. Tadka I ) a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredsrava za
.,Nabavku rezervnih dijelova sa ugradnjom u svrhu servisiranja rnamografa 3Dimensions proizvodada Hologic
lociranog na Klinici za radiologiju KCUS-a", Kornisija je lzvje5tajem br. l0-33-4-13139-3 od 05.04.2024. godini i

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-13139-2 od 05.04.2024. godine dala prijedlog, da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor dodijeli ponudadu MEDIAL GRUPA d.o.o Sarajevo.

Prijedlog Kornisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

PoUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba, najkasniie u roku od l0 (deset) dana od dana priiema Odluke
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoi fbrmi i u dovolinom broiu primjcralia. a koji ne moze
biti manji od tri.

&/u*ua ll


